長管協発 6 第 13 号

令和 6 年 4 月 15 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫

（ 公 印 省 略 ）

第 27回各社親善ボウリング大会開催のご案内

麗春の候、組合員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、組合員の皆様の親睦を深める目的としてボウリン

グ大会を下記の通り開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

長崎市管工業協同組合 宛

会社名

参加する 参加しない

（どちらかに○を付けて下さい。）

１チーム

参 加 選 手 名 性 別

フリガナ
男・女

フリガナ
男・女

フリガナ
男・女

２チーム

参 加 選 手 名 性 別

フリガナ
男・女

フリガナ
男・女

フリガナ
男・女

ＦＡＸ ０９５‐８２８‐１９６３

１．日   時   令和 6年 6月 8日（土）１０：００より

２．場   所   ラッキーボウル（大橋町）４Ｆ

３．チーム構成   １チーム ３人（2チームまで参加可）

４．参 加 費   無料

５．表   彰   団体・個人(男女） 優勝・準優勝・３位・飛賞

６．申込み期限   令和 6年 5月 24日（金）迄

７．申込み方法    下記の申込書に参加者氏名をご記入下さい。

締切日：令和 6年 5 月 24日（金）